

## **Hegner & Partners A/S**

**CVR-nr. 31331749**

### **Årsrapport 2017/18**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018

---

Eva Gabe  
Dirigent

## Hegner & Partners A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Hegner & Partners A/S**

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive patentkonsulentvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 2.694.202, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 6.883.937, og en egenkapital på kr. 4.268.531. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Hegner & Partners A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hegner & Partners A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
CVR-nr.	31331749
Stiftelsesdato	14. marts 2008
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Eva Gabe, Formand Anette Hegner, Direktør Susie Jeppesen
<b>Direktion</b>	Anette Hegner, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## Hegner & Partners A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.511.152</b>	<b>6.907.732</b>
Personaleomkostninger	1	-4.095.452	-4.670.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.571	-18.560
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.402.129</b>	<b>2.218.423</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.800	850
Finansielle omkostninger		52.809	-39.435
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.456.738</b>	<b>2.179.838</b>
Skat af årets resultat		-762.536	-475.607
<b>Årets resultat</b>		<b>2.694.202</b>	<b>1.704.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	2.500.000
Overført resultat		-305.798	-795.769
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.694.202</b>	<b>1.704.231</b>

**Hegner & Partners A/S****Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.335	39.981
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.335</b>	<b>39.981</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.050	92.450
Deposita		122.816	117.439
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>213.866</b>	<b>209.889</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>251.201</b>	<b>249.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.119.962	2.888.662
Udskudte skatteaktiver		14.897	21.243
Andre tilgodehavender		222.472	177.577
Periodeafgrænsningsposter		46.720	82.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.404.051</b>	<b>3.170.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.228.685</b>	<b>2.716.643</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.632.736</b>	<b>5.887.102</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.883.937</b>	<b>6.136.972</b>

## Hegner & Partners A/S

### Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		768.531	1.074.329
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>4.268.531</b>	<b>4.074.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		686.033	214.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		6	0
Selskabsskat		629.184	319.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.300.183	1.528.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.615.406</b>	<b>2.062.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.615.406</b>	<b>2.062.643</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.883.937</b>	<b>6.136.972</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.440.519	4.011.039
Pensioner	524.750	518.841
Andre omkostninger til social sikring	15.768	20.334
Andre personaleomkostninger	114.415	120.535
	<b>4.095.452</b>	<b>4.670.749</b>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.511.327	1.522.088
	<b>1.511.327</b>	<b>1.522.088</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	1.074.329	2.500.000	4.074.329
Udbetalt udbytte fra sidste år			-2.500.000	-2.500.000
Forslag til årets resultatdisponering		-305.798	3.000.000	2.694.202
	<b>500.000</b>	<b>768.531</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.268.531</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har følgende leje- og leasing forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen pr. 30. juni 2018 udgør kr. 235.734 inkl. driftsmkostninger.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Anette Hegner ApS og hæfter således solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot til en værdi pr. 30/6-2018 på kr. 91.050.

**5. Ejerskab**

Disse aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Anette Hegner ApS, Høeghsmindevej 69, 2820 Gentofte

Eva Gabe ApS, Højeloft Vænge 98, 3500 Værløse